
UCHWAŁA NR XXIX/221/09  

RADY GMINY MOSZCZENICA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2009 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008 roku. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm./ - Rada Gminy Moszczenica uchwala,
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica
z dnia 30 grudnia 2008r. w następujący sposób: 

1. Dochody budżetu gminy ulegają zmniejszeniu o kwotę 865.159,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
uchwały i wynoszą - 14.308.256,41 złotych.  

2. Wydatki budżetu gminy ulegają  zmniejszeniu o kwotę  623.475,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 i
wynoszą 17.157.440,41 złotych.  

3. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 2.849.184,- złotych i zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 

4. Przychody budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę  199.384,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 3.124.384,- złotych,  

5. Rozchody budżetu ulegają  zmniejszeniu o kwotę  42.300,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 275.200,- złotych.  

§ 2. 1. Wydatki majątkowe budżetu Gminy przeznaczone na realizację inwestycji oraz zakupy inwestycyjne
ulegają zmniejszeniu o kwotę 685.000,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne ulegają  zmianie zgodnie z załącznikiem Nr
5 do uchwały.  

§   3 .  W § 8 Uchwały budżetowej Gminy Moszczenica na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy
Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008r. dotyczącym rocznych limitów pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zobowiązań
z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - do kwoty
2.649.800,- złotych”.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 2.649.800,- złotych,

- wolnych środków - 199.384,- złotych.

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Dochody 

Dz Pr Zwiększ Zmniejsz 

1. 600 Transport i łączność 4.361

Dochody majątkowe 

w tym:

4.361

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

4.361

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 3.170

Dochody bieżące 

w tym:

3.170

0830 Wpływy z usług 2.900

0920 Pozostałe odsetki 270

3. 710 Działalność usługowa 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0830 Wpływy z usług 1.000

4. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

800 600

Dochody bieżące 

w tym:

800 600

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500

0430 Wpływy z opłaty targowej 100

0690 Wpływy z różnych opłat 800

5. 758 Różne rozliczenia 98.287

Dochody bieżące 

w tym:

98.287

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 84.137

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14.150

6. 801 Oświata i wychowanie  5.145

Dochody bieżące 

w tym:

5.145

0690 Wpływy z różnych opłat 45

0830 Wpływy z usług 5.100

7. 852 Pomoc społeczna 270

Dochody bieżące 

w tym:

270

0830 Wpływy z usług 270

8. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0920 Pozostałe odsetki 1.000

9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.130 970.000

Dochody bieżące 

w tym:

2.130

0830 Wpływy z usług 2.130

Dochody majątkowe 

w tym:

970.000

8545 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Szwajcarsko – Polskiego 

Programu Współpracy

970.000

10. 926 Kultura fizyczna i sport 333.000 333.000

Dochody majątkowe 

w tym:

333.000 333.000

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw pozyskane  

z innych źródeł

333.000

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

333.000

Razem: 443.802 1.308.961

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rozdz Zwiększ Zmniejsz 

1. 750 Administracja publiczna 5.460

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000

w tym:

- wydatki bieżące 2.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.560

w tym:

- wydatki bieżące 1.560

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.900

w tym:

- wydatki bieżące 1.900

2. 801 Oświata i wychowanie  20.295 650

80101 Szkoły podstawowe 14.150 650

w tym:

- wydatki bieżące 14.150 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

14.150 650

80104 Przedszkola 4.700

w tym:

- wydatki bieżące 4.700

80110 Gimnazja 1.445

w tym:

- wydatki bieżące 1.445

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

1.445

3. 852 Pomoc społeczna 10.770

85202 Domy pomocy społecznej 8.500

w tym:

- wydatki bieżące 8.500

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.270

w tym:

- wydatki bieżące 2.270

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

2.270

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 650

85401 Świetlice szkolne 650

w tym:

- wydatki bieżące 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

650

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

w tym:

- wydatki majątkowe 685.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25.000

w tym:

- wydatki bieżące 25.000

Razem: 62.175 685.650

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA W 2009 ROKU  

1. Dochody ogółem -     14.308.256,41 zł  
2. Wydatki ogółem -      17.157.440,41 zł  
3. Wynik (deficyt) -         2.849.184,00 zł  
4. Przychody budżetu -    3.124.384,00 zł  
5. Rozchody budżetu -        275.200,00 zł  
 

Przychody budżetu Gminy Moszczenica 

Rozchody budżetu Gminy Moszczenica 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Lp.

 

§ 

 

Przychody - nazwa 

 

Zwiększenia

 

Zmniejszenia

Stan przychodów po 

zmianach 

 

1. 

 

952

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

- - 2.925.000,-

2. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 

w tym:  

- wolne środki roku 2008

199.384,- - 199.384,-

Razem przychody 199.384,- - 3.124.384,-

 

Lp. 

 

§ 

 

Rozchody - nazwa 

 

Zwiększ. 

 

Zmniejsz. 

Stan rozchodów po zmianach 

 

1. 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym:  

- spłata kredytu zaciągniętego w:  

BS Biecz 200.000,- zł, 

- spłata pożyczki zaciągniętej w: 

WFOŚiGW w Krakowie - 

75.200,- zł,

-  

 

 

-

42.300,-  

 

 

 

42.300,-

275.200,-

Razem rozchody - 275.200,-

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rdz Pr Zwiększ. Zmniejsz.

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

375.000

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

310.000

Razem: 685.000

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA 2009 ROK 
 

 
w tym:  

Limity wydatków na uruchomione wieloletnie programy inwestycyjne finansowane ze środków pochodzących
z funduszy Unii Europejskiej (wysokość wydatków w 2009 roku oraz źródła finansowania) 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Program jego celi zadania Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków w 

2009r. 

Wysokość 

wydatków w 

2010r. 

Wysokość 

wydatków w 

2011r. 

Wysokość 

wydatków w 

2012r. 

Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej

Urząd Gminy 

Moszczenica 

2007-2010 8.424.271 3.966.216 4.117.042 - -

Kompleksowe 

uporządkowanie 

gospodarki ściekowej na 

terenie Gminy Moszczenica

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 9.396.535 20.000 1.494.646 2.622.567 5.259.322

Termomodernizacja Szkoły 

Podst. w Moszczenicy

Urząd Gminy 

Moszczenica 

1 rok 1.198.000 124.900 120.550 116.220 112.000

Sala gimnastyczna ZS 

w Staszkówce

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2013 2.269.150 14.000 - 771.717 741.717

Centrum sportowo-

rekreacyjne/boisko/ w M-

cy

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2011 2.075.360 48.190 846.610 1.180.560 -

Odnowa centrum wsi 

Moszczenica z placem 

targowym

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2010 1.024.946 475.057 535.249 - -

Słoneczna 

Małopolska /montaż 

kolektorów słonecznych/

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 1.630.200 20.200 538.000 536.000 536.000

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2010 1.592.100 10.000 1.582.100 - -

Kompleksowa odnowa 

przestrzeni publicznej 

w miejsc. Staszkówka

Urząd Gminy 

Moszczenica

2010 739.000 - 739.000 - -

Lp Nazwa zadania Nakłady 

ogółem

Źródła finansowania

Środki wł. Budżet 

państwa

ŚrodkiUnii

1. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 3.966.216 1.707.552 - 2.258.664

2. Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 

Gminy Moszczenica

20.000 20.000 - -

3. Centrum sportowo – rekreacyjne /boisko w Moszczenicy/ 48.190 17.873 - 30.317

4. Odnowa centrum wsi Moszczenica z placem targowym 475.057 148.931 - 326.126

Ogółem 4.509.463 1.894.356 - 2.615.107

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ID: BPECL-TAMVK-WBOXV-AZOGI-YCWMB. Podpisany. Strona 1 / 9



UCHWAŁA NR XXIX/221/09  

RADY GMINY MOSZCZENICA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2009 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008 roku. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm./ - Rada Gminy Moszczenica uchwala,
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica
z dnia 30 grudnia 2008r. w następujący sposób: 

1. Dochody budżetu gminy ulegają zmniejszeniu o kwotę 865.159,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
uchwały i wynoszą - 14.308.256,41 złotych.  

2. Wydatki budżetu gminy ulegają  zmniejszeniu o kwotę  623.475,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 i
wynoszą 17.157.440,41 złotych.  

3. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 2.849.184,- złotych i zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 

4. Przychody budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę  199.384,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 3.124.384,- złotych,  

5. Rozchody budżetu ulegają  zmniejszeniu o kwotę  42.300,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 275.200,- złotych.  

§ 2. 1. Wydatki majątkowe budżetu Gminy przeznaczone na realizację inwestycji oraz zakupy inwestycyjne
ulegają zmniejszeniu o kwotę 685.000,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne ulegają  zmianie zgodnie z załącznikiem Nr
5 do uchwały.  

§   3 .  W § 8 Uchwały budżetowej Gminy Moszczenica na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy
Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008r. dotyczącym rocznych limitów pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zobowiązań
z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - do kwoty
2.649.800,- złotych”.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 2.649.800,- złotych,

- wolnych środków - 199.384,- złotych.

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Dochody 

Dz Pr Zwiększ Zmniejsz 

1. 600 Transport i łączność 4.361

Dochody majątkowe 

w tym:

4.361

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

4.361

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 3.170

Dochody bieżące 

w tym:

3.170

0830 Wpływy z usług 2.900

0920 Pozostałe odsetki 270

3. 710 Działalność usługowa 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0830 Wpływy z usług 1.000

4. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

800 600

Dochody bieżące 

w tym:

800 600

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500

0430 Wpływy z opłaty targowej 100

0690 Wpływy z różnych opłat 800

5. 758 Różne rozliczenia 98.287

Dochody bieżące 

w tym:

98.287

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 84.137

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14.150

6. 801 Oświata i wychowanie  5.145

Dochody bieżące 

w tym:

5.145

0690 Wpływy z różnych opłat 45

0830 Wpływy z usług 5.100

7. 852 Pomoc społeczna 270

Dochody bieżące 

w tym:

270

0830 Wpływy z usług 270

8. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0920 Pozostałe odsetki 1.000

9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.130 970.000

Dochody bieżące 

w tym:

2.130

0830 Wpływy z usług 2.130

Dochody majątkowe 

w tym:

970.000

8545 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Szwajcarsko – Polskiego 

Programu Współpracy

970.000

10. 926 Kultura fizyczna i sport 333.000 333.000

Dochody majątkowe 

w tym:

333.000 333.000

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw pozyskane  

z innych źródeł

333.000

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

333.000

Razem: 443.802 1.308.961

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rozdz Zwiększ Zmniejsz 

1. 750 Administracja publiczna 5.460

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000

w tym:

- wydatki bieżące 2.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.560

w tym:

- wydatki bieżące 1.560

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.900

w tym:

- wydatki bieżące 1.900

2. 801 Oświata i wychowanie  20.295 650

80101 Szkoły podstawowe 14.150 650

w tym:

- wydatki bieżące 14.150 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

14.150 650

80104 Przedszkola 4.700

w tym:

- wydatki bieżące 4.700

80110 Gimnazja 1.445

w tym:

- wydatki bieżące 1.445

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

1.445

3. 852 Pomoc społeczna 10.770

85202 Domy pomocy społecznej 8.500

w tym:

- wydatki bieżące 8.500

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.270

w tym:

- wydatki bieżące 2.270

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

2.270

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 650

85401 Świetlice szkolne 650

w tym:

- wydatki bieżące 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

650

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

w tym:

- wydatki majątkowe 685.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25.000

w tym:

- wydatki bieżące 25.000

Razem: 62.175 685.650

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA W 2009 ROKU  

1. Dochody ogółem -     14.308.256,41 zł  
2. Wydatki ogółem -      17.157.440,41 zł  
3. Wynik (deficyt) -         2.849.184,00 zł  
4. Przychody budżetu -    3.124.384,00 zł  
5. Rozchody budżetu -        275.200,00 zł  
 

Przychody budżetu Gminy Moszczenica 

Rozchody budżetu Gminy Moszczenica 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Lp.

 

§ 

 

Przychody - nazwa 

 

Zwiększenia

 

Zmniejszenia

Stan przychodów po 

zmianach 

 

1. 

 

952

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

- - 2.925.000,-

2. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 

w tym:  

- wolne środki roku 2008

199.384,- - 199.384,-

Razem przychody 199.384,- - 3.124.384,-

 

Lp. 

 

§ 

 

Rozchody - nazwa 

 

Zwiększ. 

 

Zmniejsz. 

Stan rozchodów po zmianach 

 

1. 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym:  

- spłata kredytu zaciągniętego w:  

BS Biecz 200.000,- zł, 

- spłata pożyczki zaciągniętej w: 

WFOŚiGW w Krakowie - 

75.200,- zł,

-  

 

 

-

42.300,-  

 

 

 

42.300,-

275.200,-

Razem rozchody - 275.200,-

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rdz Pr Zwiększ. Zmniejsz.

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

375.000

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

310.000

Razem: 685.000

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA 2009 ROK 
 

 
w tym:  

Limity wydatków na uruchomione wieloletnie programy inwestycyjne finansowane ze środków pochodzących
z funduszy Unii Europejskiej (wysokość wydatków w 2009 roku oraz źródła finansowania) 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Program jego celi zadania Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków w 

2009r. 

Wysokość 

wydatków w 

2010r. 

Wysokość 

wydatków w 

2011r. 

Wysokość 

wydatków w 

2012r. 

Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej

Urząd Gminy 

Moszczenica 

2007-2010 8.424.271 3.966.216 4.117.042 - -

Kompleksowe 

uporządkowanie 

gospodarki ściekowej na 

terenie Gminy Moszczenica

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 9.396.535 20.000 1.494.646 2.622.567 5.259.322

Termomodernizacja Szkoły 

Podst. w Moszczenicy

Urząd Gminy 

Moszczenica 

1 rok 1.198.000 124.900 120.550 116.220 112.000

Sala gimnastyczna ZS 

w Staszkówce

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2013 2.269.150 14.000 - 771.717 741.717

Centrum sportowo-

rekreacyjne/boisko/ w M-

cy

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2011 2.075.360 48.190 846.610 1.180.560 -

Odnowa centrum wsi 

Moszczenica z placem 

targowym

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2010 1.024.946 475.057 535.249 - -

Słoneczna 

Małopolska /montaż 

kolektorów słonecznych/

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 1.630.200 20.200 538.000 536.000 536.000

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2010 1.592.100 10.000 1.582.100 - -

Kompleksowa odnowa 

przestrzeni publicznej 

w miejsc. Staszkówka

Urząd Gminy 

Moszczenica

2010 739.000 - 739.000 - -

Lp Nazwa zadania Nakłady 

ogółem

Źródła finansowania

Środki wł. Budżet 

państwa

ŚrodkiUnii

1. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 3.966.216 1.707.552 - 2.258.664

2. Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 

Gminy Moszczenica

20.000 20.000 - -

3. Centrum sportowo – rekreacyjne /boisko w Moszczenicy/ 48.190 17.873 - 30.317

4. Odnowa centrum wsi Moszczenica z placem targowym 475.057 148.931 - 326.126

Ogółem 4.509.463 1.894.356 - 2.615.107

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ID: BPECL-TAMVK-WBOXV-AZOGI-YCWMB. Podpisany. Strona 2 / 9



UCHWAŁA NR XXIX/221/09  

RADY GMINY MOSZCZENICA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2009 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008 roku. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm./ - Rada Gminy Moszczenica uchwala,
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica
z dnia 30 grudnia 2008r. w następujący sposób: 

1. Dochody budżetu gminy ulegają zmniejszeniu o kwotę 865.159,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
uchwały i wynoszą - 14.308.256,41 złotych.  

2. Wydatki budżetu gminy ulegają  zmniejszeniu o kwotę  623.475,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 i
wynoszą 17.157.440,41 złotych.  

3. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 2.849.184,- złotych i zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 

4. Przychody budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę  199.384,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 3.124.384,- złotych,  

5. Rozchody budżetu ulegają  zmniejszeniu o kwotę  42.300,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 275.200,- złotych.  

§ 2. 1. Wydatki majątkowe budżetu Gminy przeznaczone na realizację inwestycji oraz zakupy inwestycyjne
ulegają zmniejszeniu o kwotę 685.000,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne ulegają  zmianie zgodnie z załącznikiem Nr
5 do uchwały.  

§   3 .  W § 8 Uchwały budżetowej Gminy Moszczenica na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy
Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008r. dotyczącym rocznych limitów pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zobowiązań
z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - do kwoty
2.649.800,- złotych”.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 2.649.800,- złotych,

- wolnych środków - 199.384,- złotych.

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Dochody 

Dz Pr Zwiększ Zmniejsz 

1. 600 Transport i łączność 4.361

Dochody majątkowe 

w tym:

4.361

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

4.361

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 3.170

Dochody bieżące 

w tym:

3.170

0830 Wpływy z usług 2.900

0920 Pozostałe odsetki 270

3. 710 Działalność usługowa 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0830 Wpływy z usług 1.000

4. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

800 600

Dochody bieżące 

w tym:

800 600

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500

0430 Wpływy z opłaty targowej 100

0690 Wpływy z różnych opłat 800

5. 758 Różne rozliczenia 98.287

Dochody bieżące 

w tym:

98.287

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 84.137

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14.150

6. 801 Oświata i wychowanie  5.145

Dochody bieżące 

w tym:

5.145

0690 Wpływy z różnych opłat 45

0830 Wpływy z usług 5.100

7. 852 Pomoc społeczna 270

Dochody bieżące 

w tym:

270

0830 Wpływy z usług 270

8. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0920 Pozostałe odsetki 1.000

9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.130 970.000

Dochody bieżące 

w tym:

2.130

0830 Wpływy z usług 2.130

Dochody majątkowe 

w tym:

970.000

8545 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Szwajcarsko – Polskiego 

Programu Współpracy

970.000

10. 926 Kultura fizyczna i sport 333.000 333.000

Dochody majątkowe 

w tym:

333.000 333.000

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw pozyskane  

z innych źródeł

333.000

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

333.000

Razem: 443.802 1.308.961

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rozdz Zwiększ Zmniejsz 

1. 750 Administracja publiczna 5.460

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000

w tym:

- wydatki bieżące 2.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.560

w tym:

- wydatki bieżące 1.560

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.900

w tym:

- wydatki bieżące 1.900

2. 801 Oświata i wychowanie  20.295 650

80101 Szkoły podstawowe 14.150 650

w tym:

- wydatki bieżące 14.150 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

14.150 650

80104 Przedszkola 4.700

w tym:

- wydatki bieżące 4.700

80110 Gimnazja 1.445

w tym:

- wydatki bieżące 1.445

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

1.445

3. 852 Pomoc społeczna 10.770

85202 Domy pomocy społecznej 8.500

w tym:

- wydatki bieżące 8.500

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.270

w tym:

- wydatki bieżące 2.270

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

2.270

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 650

85401 Świetlice szkolne 650

w tym:

- wydatki bieżące 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

650

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

w tym:

- wydatki majątkowe 685.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25.000

w tym:

- wydatki bieżące 25.000

Razem: 62.175 685.650

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA W 2009 ROKU  

1. Dochody ogółem -     14.308.256,41 zł  
2. Wydatki ogółem -      17.157.440,41 zł  
3. Wynik (deficyt) -         2.849.184,00 zł  
4. Przychody budżetu -    3.124.384,00 zł  
5. Rozchody budżetu -        275.200,00 zł  
 

Przychody budżetu Gminy Moszczenica 

Rozchody budżetu Gminy Moszczenica 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Lp.

 

§ 

 

Przychody - nazwa 

 

Zwiększenia

 

Zmniejszenia

Stan przychodów po 

zmianach 

 

1. 

 

952

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

- - 2.925.000,-

2. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 

w tym:  

- wolne środki roku 2008

199.384,- - 199.384,-

Razem przychody 199.384,- - 3.124.384,-

 

Lp. 

 

§ 

 

Rozchody - nazwa 

 

Zwiększ. 

 

Zmniejsz. 

Stan rozchodów po zmianach 

 

1. 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym:  

- spłata kredytu zaciągniętego w:  

BS Biecz 200.000,- zł, 

- spłata pożyczki zaciągniętej w: 

WFOŚiGW w Krakowie - 

75.200,- zł,

-  

 

 

-

42.300,-  

 

 

 

42.300,-

275.200,-

Razem rozchody - 275.200,-

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rdz Pr Zwiększ. Zmniejsz.

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

375.000

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

310.000

Razem: 685.000

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA 2009 ROK 
 

 
w tym:  

Limity wydatków na uruchomione wieloletnie programy inwestycyjne finansowane ze środków pochodzących
z funduszy Unii Europejskiej (wysokość wydatków w 2009 roku oraz źródła finansowania) 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Program jego celi zadania Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków w 

2009r. 

Wysokość 

wydatków w 

2010r. 

Wysokość 

wydatków w 

2011r. 

Wysokość 

wydatków w 

2012r. 

Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej

Urząd Gminy 

Moszczenica 

2007-2010 8.424.271 3.966.216 4.117.042 - -

Kompleksowe 

uporządkowanie 

gospodarki ściekowej na 

terenie Gminy Moszczenica

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 9.396.535 20.000 1.494.646 2.622.567 5.259.322

Termomodernizacja Szkoły 

Podst. w Moszczenicy

Urząd Gminy 

Moszczenica 

1 rok 1.198.000 124.900 120.550 116.220 112.000

Sala gimnastyczna ZS 

w Staszkówce

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2013 2.269.150 14.000 - 771.717 741.717

Centrum sportowo-

rekreacyjne/boisko/ w M-

cy

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2011 2.075.360 48.190 846.610 1.180.560 -

Odnowa centrum wsi 

Moszczenica z placem 

targowym

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2010 1.024.946 475.057 535.249 - -

Słoneczna 

Małopolska /montaż 

kolektorów słonecznych/

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 1.630.200 20.200 538.000 536.000 536.000

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2010 1.592.100 10.000 1.582.100 - -

Kompleksowa odnowa 

przestrzeni publicznej 

w miejsc. Staszkówka

Urząd Gminy 

Moszczenica

2010 739.000 - 739.000 - -

Lp Nazwa zadania Nakłady 

ogółem

Źródła finansowania

Środki wł. Budżet 

państwa

ŚrodkiUnii

1. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 3.966.216 1.707.552 - 2.258.664

2. Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 

Gminy Moszczenica

20.000 20.000 - -

3. Centrum sportowo – rekreacyjne /boisko w Moszczenicy/ 48.190 17.873 - 30.317

4. Odnowa centrum wsi Moszczenica z placem targowym 475.057 148.931 - 326.126

Ogółem 4.509.463 1.894.356 - 2.615.107

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ID: BPECL-TAMVK-WBOXV-AZOGI-YCWMB. Podpisany. Strona 3 / 9



UCHWAŁA NR XXIX/221/09  

RADY GMINY MOSZCZENICA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2009 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008 roku. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm./ - Rada Gminy Moszczenica uchwala,
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica
z dnia 30 grudnia 2008r. w następujący sposób: 

1. Dochody budżetu gminy ulegają zmniejszeniu o kwotę 865.159,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
uchwały i wynoszą - 14.308.256,41 złotych.  

2. Wydatki budżetu gminy ulegają  zmniejszeniu o kwotę  623.475,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 i
wynoszą 17.157.440,41 złotych.  

3. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 2.849.184,- złotych i zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 

4. Przychody budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę  199.384,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 3.124.384,- złotych,  

5. Rozchody budżetu ulegają  zmniejszeniu o kwotę  42.300,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 275.200,- złotych.  

§ 2. 1. Wydatki majątkowe budżetu Gminy przeznaczone na realizację inwestycji oraz zakupy inwestycyjne
ulegają zmniejszeniu o kwotę 685.000,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne ulegają  zmianie zgodnie z załącznikiem Nr
5 do uchwały.  

§   3 .  W § 8 Uchwały budżetowej Gminy Moszczenica na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy
Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008r. dotyczącym rocznych limitów pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zobowiązań
z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - do kwoty
2.649.800,- złotych”.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 2.649.800,- złotych,

- wolnych środków - 199.384,- złotych.

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Dochody 

Dz Pr Zwiększ Zmniejsz 

1. 600 Transport i łączność 4.361

Dochody majątkowe 

w tym:

4.361

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

4.361

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 3.170

Dochody bieżące 

w tym:

3.170

0830 Wpływy z usług 2.900

0920 Pozostałe odsetki 270

3. 710 Działalność usługowa 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0830 Wpływy z usług 1.000

4. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

800 600

Dochody bieżące 

w tym:

800 600

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500

0430 Wpływy z opłaty targowej 100

0690 Wpływy z różnych opłat 800

5. 758 Różne rozliczenia 98.287

Dochody bieżące 

w tym:

98.287

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 84.137

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14.150

6. 801 Oświata i wychowanie  5.145

Dochody bieżące 

w tym:

5.145

0690 Wpływy z różnych opłat 45

0830 Wpływy z usług 5.100

7. 852 Pomoc społeczna 270

Dochody bieżące 

w tym:

270

0830 Wpływy z usług 270

8. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0920 Pozostałe odsetki 1.000

9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.130 970.000

Dochody bieżące 

w tym:

2.130

0830 Wpływy z usług 2.130

Dochody majątkowe 

w tym:

970.000

8545 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Szwajcarsko – Polskiego 

Programu Współpracy

970.000

10. 926 Kultura fizyczna i sport 333.000 333.000

Dochody majątkowe 

w tym:

333.000 333.000

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw pozyskane  

z innych źródeł

333.000

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

333.000

Razem: 443.802 1.308.961

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rozdz Zwiększ Zmniejsz 

1. 750 Administracja publiczna 5.460

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000

w tym:

- wydatki bieżące 2.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.560

w tym:

- wydatki bieżące 1.560

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.900

w tym:

- wydatki bieżące 1.900

2. 801 Oświata i wychowanie  20.295 650

80101 Szkoły podstawowe 14.150 650

w tym:

- wydatki bieżące 14.150 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

14.150 650

80104 Przedszkola 4.700

w tym:

- wydatki bieżące 4.700

80110 Gimnazja 1.445

w tym:

- wydatki bieżące 1.445

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

1.445

3. 852 Pomoc społeczna 10.770

85202 Domy pomocy społecznej 8.500

w tym:

- wydatki bieżące 8.500

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.270

w tym:

- wydatki bieżące 2.270

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

2.270

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 650

85401 Świetlice szkolne 650

w tym:

- wydatki bieżące 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

650

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

w tym:

- wydatki majątkowe 685.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25.000

w tym:

- wydatki bieżące 25.000

Razem: 62.175 685.650

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA W 2009 ROKU  

1. Dochody ogółem -     14.308.256,41 zł  
2. Wydatki ogółem -      17.157.440,41 zł  
3. Wynik (deficyt) -         2.849.184,00 zł  
4. Przychody budżetu -    3.124.384,00 zł  
5. Rozchody budżetu -        275.200,00 zł  
 

Przychody budżetu Gminy Moszczenica 

Rozchody budżetu Gminy Moszczenica 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Lp.

 

§ 

 

Przychody - nazwa 

 

Zwiększenia

 

Zmniejszenia

Stan przychodów po 

zmianach 

 

1. 

 

952

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

- - 2.925.000,-

2. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 

w tym:  

- wolne środki roku 2008

199.384,- - 199.384,-

Razem przychody 199.384,- - 3.124.384,-

 

Lp. 

 

§ 

 

Rozchody - nazwa 

 

Zwiększ. 

 

Zmniejsz. 

Stan rozchodów po zmianach 

 

1. 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym:  

- spłata kredytu zaciągniętego w:  

BS Biecz 200.000,- zł, 

- spłata pożyczki zaciągniętej w: 

WFOŚiGW w Krakowie - 

75.200,- zł,

-  

 

 

-

42.300,-  

 

 

 

42.300,-

275.200,-

Razem rozchody - 275.200,-

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rdz Pr Zwiększ. Zmniejsz.

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

375.000

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

310.000

Razem: 685.000

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA 2009 ROK 
 

 
w tym:  

Limity wydatków na uruchomione wieloletnie programy inwestycyjne finansowane ze środków pochodzących
z funduszy Unii Europejskiej (wysokość wydatków w 2009 roku oraz źródła finansowania) 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Program jego celi zadania Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków w 

2009r. 

Wysokość 

wydatków w 

2010r. 

Wysokość 

wydatków w 

2011r. 

Wysokość 

wydatków w 

2012r. 

Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej

Urząd Gminy 

Moszczenica 

2007-2010 8.424.271 3.966.216 4.117.042 - -

Kompleksowe 

uporządkowanie 

gospodarki ściekowej na 

terenie Gminy Moszczenica

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 9.396.535 20.000 1.494.646 2.622.567 5.259.322

Termomodernizacja Szkoły 

Podst. w Moszczenicy

Urząd Gminy 

Moszczenica 

1 rok 1.198.000 124.900 120.550 116.220 112.000

Sala gimnastyczna ZS 

w Staszkówce

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2013 2.269.150 14.000 - 771.717 741.717

Centrum sportowo-

rekreacyjne/boisko/ w M-

cy

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2011 2.075.360 48.190 846.610 1.180.560 -

Odnowa centrum wsi 

Moszczenica z placem 

targowym

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2010 1.024.946 475.057 535.249 - -

Słoneczna 

Małopolska /montaż 

kolektorów słonecznych/

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 1.630.200 20.200 538.000 536.000 536.000

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2010 1.592.100 10.000 1.582.100 - -

Kompleksowa odnowa 

przestrzeni publicznej 

w miejsc. Staszkówka

Urząd Gminy 

Moszczenica

2010 739.000 - 739.000 - -

Lp Nazwa zadania Nakłady 

ogółem

Źródła finansowania

Środki wł. Budżet 

państwa

ŚrodkiUnii

1. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 3.966.216 1.707.552 - 2.258.664

2. Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 

Gminy Moszczenica

20.000 20.000 - -

3. Centrum sportowo – rekreacyjne /boisko w Moszczenicy/ 48.190 17.873 - 30.317

4. Odnowa centrum wsi Moszczenica z placem targowym 475.057 148.931 - 326.126

Ogółem 4.509.463 1.894.356 - 2.615.107

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ID: BPECL-TAMVK-WBOXV-AZOGI-YCWMB. Podpisany. Strona 4 / 9



UCHWAŁA NR XXIX/221/09  

RADY GMINY MOSZCZENICA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2009 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008 roku. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm./ - Rada Gminy Moszczenica uchwala,
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica
z dnia 30 grudnia 2008r. w następujący sposób: 

1. Dochody budżetu gminy ulegają zmniejszeniu o kwotę 865.159,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
uchwały i wynoszą - 14.308.256,41 złotych.  

2. Wydatki budżetu gminy ulegają  zmniejszeniu o kwotę  623.475,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 i
wynoszą 17.157.440,41 złotych.  

3. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 2.849.184,- złotych i zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 

4. Przychody budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę  199.384,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 3.124.384,- złotych,  

5. Rozchody budżetu ulegają  zmniejszeniu o kwotę  42.300,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 275.200,- złotych.  

§ 2. 1. Wydatki majątkowe budżetu Gminy przeznaczone na realizację inwestycji oraz zakupy inwestycyjne
ulegają zmniejszeniu o kwotę 685.000,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne ulegają  zmianie zgodnie z załącznikiem Nr
5 do uchwały.  

§   3 .  W § 8 Uchwały budżetowej Gminy Moszczenica na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy
Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008r. dotyczącym rocznych limitów pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zobowiązań
z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - do kwoty
2.649.800,- złotych”.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 2.649.800,- złotych,

- wolnych środków - 199.384,- złotych.

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Dochody 

Dz Pr Zwiększ Zmniejsz 

1. 600 Transport i łączność 4.361

Dochody majątkowe 

w tym:

4.361

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

4.361

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 3.170

Dochody bieżące 

w tym:

3.170

0830 Wpływy z usług 2.900

0920 Pozostałe odsetki 270

3. 710 Działalność usługowa 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0830 Wpływy z usług 1.000

4. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

800 600

Dochody bieżące 

w tym:

800 600

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500

0430 Wpływy z opłaty targowej 100

0690 Wpływy z różnych opłat 800

5. 758 Różne rozliczenia 98.287

Dochody bieżące 

w tym:

98.287

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 84.137

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14.150

6. 801 Oświata i wychowanie  5.145

Dochody bieżące 

w tym:

5.145

0690 Wpływy z różnych opłat 45

0830 Wpływy z usług 5.100

7. 852 Pomoc społeczna 270

Dochody bieżące 

w tym:

270

0830 Wpływy z usług 270

8. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0920 Pozostałe odsetki 1.000

9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.130 970.000

Dochody bieżące 

w tym:

2.130

0830 Wpływy z usług 2.130

Dochody majątkowe 

w tym:

970.000

8545 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Szwajcarsko – Polskiego 

Programu Współpracy

970.000

10. 926 Kultura fizyczna i sport 333.000 333.000

Dochody majątkowe 

w tym:

333.000 333.000

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw pozyskane  

z innych źródeł

333.000

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

333.000

Razem: 443.802 1.308.961

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rozdz Zwiększ Zmniejsz 

1. 750 Administracja publiczna 5.460

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000

w tym:

- wydatki bieżące 2.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.560

w tym:

- wydatki bieżące 1.560

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.900

w tym:

- wydatki bieżące 1.900

2. 801 Oświata i wychowanie  20.295 650

80101 Szkoły podstawowe 14.150 650

w tym:

- wydatki bieżące 14.150 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

14.150 650

80104 Przedszkola 4.700

w tym:

- wydatki bieżące 4.700

80110 Gimnazja 1.445

w tym:

- wydatki bieżące 1.445

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

1.445

3. 852 Pomoc społeczna 10.770

85202 Domy pomocy społecznej 8.500

w tym:

- wydatki bieżące 8.500

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.270

w tym:

- wydatki bieżące 2.270

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

2.270

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 650

85401 Świetlice szkolne 650

w tym:

- wydatki bieżące 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

650

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

w tym:

- wydatki majątkowe 685.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25.000

w tym:

- wydatki bieżące 25.000

Razem: 62.175 685.650

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA W 2009 ROKU  

1. Dochody ogółem -     14.308.256,41 zł  
2. Wydatki ogółem -      17.157.440,41 zł  
3. Wynik (deficyt) -         2.849.184,00 zł  
4. Przychody budżetu -    3.124.384,00 zł  
5. Rozchody budżetu -        275.200,00 zł  
 

Przychody budżetu Gminy Moszczenica 

Rozchody budżetu Gminy Moszczenica 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Lp.

 

§ 

 

Przychody - nazwa 

 

Zwiększenia

 

Zmniejszenia

Stan przychodów po 

zmianach 

 

1. 

 

952

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

- - 2.925.000,-

2. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 

w tym:  

- wolne środki roku 2008

199.384,- - 199.384,-

Razem przychody 199.384,- - 3.124.384,-

 

Lp. 

 

§ 

 

Rozchody - nazwa 

 

Zwiększ. 

 

Zmniejsz. 

Stan rozchodów po zmianach 

 

1. 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym:  

- spłata kredytu zaciągniętego w:  

BS Biecz 200.000,- zł, 

- spłata pożyczki zaciągniętej w: 

WFOŚiGW w Krakowie - 

75.200,- zł,

-  

 

 

-

42.300,-  

 

 

 

42.300,-

275.200,-

Razem rozchody - 275.200,-

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rdz Pr Zwiększ. Zmniejsz.

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

375.000

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

310.000

Razem: 685.000

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA 2009 ROK 
 

 
w tym:  

Limity wydatków na uruchomione wieloletnie programy inwestycyjne finansowane ze środków pochodzących
z funduszy Unii Europejskiej (wysokość wydatków w 2009 roku oraz źródła finansowania) 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Program jego celi zadania Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków w 

2009r. 

Wysokość 

wydatków w 

2010r. 

Wysokość 

wydatków w 

2011r. 

Wysokość 

wydatków w 

2012r. 

Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej

Urząd Gminy 

Moszczenica 

2007-2010 8.424.271 3.966.216 4.117.042 - -

Kompleksowe 

uporządkowanie 

gospodarki ściekowej na 

terenie Gminy Moszczenica

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 9.396.535 20.000 1.494.646 2.622.567 5.259.322

Termomodernizacja Szkoły 

Podst. w Moszczenicy

Urząd Gminy 

Moszczenica 

1 rok 1.198.000 124.900 120.550 116.220 112.000

Sala gimnastyczna ZS 

w Staszkówce

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2013 2.269.150 14.000 - 771.717 741.717

Centrum sportowo-

rekreacyjne/boisko/ w M-

cy

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2011 2.075.360 48.190 846.610 1.180.560 -

Odnowa centrum wsi 

Moszczenica z placem 

targowym

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2010 1.024.946 475.057 535.249 - -

Słoneczna 

Małopolska /montaż 

kolektorów słonecznych/

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 1.630.200 20.200 538.000 536.000 536.000

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2010 1.592.100 10.000 1.582.100 - -

Kompleksowa odnowa 

przestrzeni publicznej 

w miejsc. Staszkówka

Urząd Gminy 

Moszczenica

2010 739.000 - 739.000 - -

Lp Nazwa zadania Nakłady 

ogółem

Źródła finansowania

Środki wł. Budżet 

państwa

ŚrodkiUnii

1. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 3.966.216 1.707.552 - 2.258.664

2. Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 

Gminy Moszczenica

20.000 20.000 - -

3. Centrum sportowo – rekreacyjne /boisko w Moszczenicy/ 48.190 17.873 - 30.317

4. Odnowa centrum wsi Moszczenica z placem targowym 475.057 148.931 - 326.126

Ogółem 4.509.463 1.894.356 - 2.615.107

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ID: BPECL-TAMVK-WBOXV-AZOGI-YCWMB. Podpisany. Strona 5 / 9



UCHWAŁA NR XXIX/221/09  

RADY GMINY MOSZCZENICA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2009 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008 roku. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm./ - Rada Gminy Moszczenica uchwala,
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica
z dnia 30 grudnia 2008r. w następujący sposób: 

1. Dochody budżetu gminy ulegają zmniejszeniu o kwotę 865.159,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
uchwały i wynoszą - 14.308.256,41 złotych.  

2. Wydatki budżetu gminy ulegają  zmniejszeniu o kwotę  623.475,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 i
wynoszą 17.157.440,41 złotych.  

3. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 2.849.184,- złotych i zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 

4. Przychody budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę  199.384,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 3.124.384,- złotych,  

5. Rozchody budżetu ulegają  zmniejszeniu o kwotę  42.300,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 275.200,- złotych.  

§ 2. 1. Wydatki majątkowe budżetu Gminy przeznaczone na realizację inwestycji oraz zakupy inwestycyjne
ulegają zmniejszeniu o kwotę 685.000,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne ulegają  zmianie zgodnie z załącznikiem Nr
5 do uchwały.  

§   3 .  W § 8 Uchwały budżetowej Gminy Moszczenica na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy
Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008r. dotyczącym rocznych limitów pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zobowiązań
z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - do kwoty
2.649.800,- złotych”.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 2.649.800,- złotych,

- wolnych środków - 199.384,- złotych.

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Dochody 

Dz Pr Zwiększ Zmniejsz 

1. 600 Transport i łączność 4.361

Dochody majątkowe 

w tym:

4.361

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

4.361

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 3.170

Dochody bieżące 

w tym:

3.170

0830 Wpływy z usług 2.900

0920 Pozostałe odsetki 270

3. 710 Działalność usługowa 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0830 Wpływy z usług 1.000

4. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

800 600

Dochody bieżące 

w tym:

800 600

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500

0430 Wpływy z opłaty targowej 100

0690 Wpływy z różnych opłat 800

5. 758 Różne rozliczenia 98.287

Dochody bieżące 

w tym:

98.287

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 84.137

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14.150

6. 801 Oświata i wychowanie  5.145

Dochody bieżące 

w tym:

5.145

0690 Wpływy z różnych opłat 45

0830 Wpływy z usług 5.100

7. 852 Pomoc społeczna 270

Dochody bieżące 

w tym:

270

0830 Wpływy z usług 270

8. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0920 Pozostałe odsetki 1.000

9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.130 970.000

Dochody bieżące 

w tym:

2.130

0830 Wpływy z usług 2.130

Dochody majątkowe 

w tym:

970.000

8545 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Szwajcarsko – Polskiego 

Programu Współpracy

970.000

10. 926 Kultura fizyczna i sport 333.000 333.000

Dochody majątkowe 

w tym:

333.000 333.000

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw pozyskane  

z innych źródeł

333.000

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

333.000

Razem: 443.802 1.308.961

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rozdz Zwiększ Zmniejsz 

1. 750 Administracja publiczna 5.460

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000

w tym:

- wydatki bieżące 2.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.560

w tym:

- wydatki bieżące 1.560

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.900

w tym:

- wydatki bieżące 1.900

2. 801 Oświata i wychowanie  20.295 650

80101 Szkoły podstawowe 14.150 650

w tym:

- wydatki bieżące 14.150 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

14.150 650

80104 Przedszkola 4.700

w tym:

- wydatki bieżące 4.700

80110 Gimnazja 1.445

w tym:

- wydatki bieżące 1.445

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

1.445

3. 852 Pomoc społeczna 10.770

85202 Domy pomocy społecznej 8.500

w tym:

- wydatki bieżące 8.500

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.270

w tym:

- wydatki bieżące 2.270

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

2.270

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 650

85401 Świetlice szkolne 650

w tym:

- wydatki bieżące 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

650

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

w tym:

- wydatki majątkowe 685.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25.000

w tym:

- wydatki bieżące 25.000

Razem: 62.175 685.650

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA W 2009 ROKU  

1. Dochody ogółem -     14.308.256,41 zł  
2. Wydatki ogółem -      17.157.440,41 zł  
3. Wynik (deficyt) -         2.849.184,00 zł  
4. Przychody budżetu -    3.124.384,00 zł  
5. Rozchody budżetu -        275.200,00 zł  
 

Przychody budżetu Gminy Moszczenica 

Rozchody budżetu Gminy Moszczenica 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Lp.

 

§ 

 

Przychody - nazwa 

 

Zwiększenia

 

Zmniejszenia

Stan przychodów po 

zmianach 

 

1. 

 

952

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

- - 2.925.000,-

2. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 

w tym:  

- wolne środki roku 2008

199.384,- - 199.384,-

Razem przychody 199.384,- - 3.124.384,-

 

Lp. 

 

§ 

 

Rozchody - nazwa 

 

Zwiększ. 

 

Zmniejsz. 

Stan rozchodów po zmianach 

 

1. 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym:  

- spłata kredytu zaciągniętego w:  

BS Biecz 200.000,- zł, 

- spłata pożyczki zaciągniętej w: 

WFOŚiGW w Krakowie - 

75.200,- zł,

-  

 

 

-

42.300,-  

 

 

 

42.300,-

275.200,-

Razem rozchody - 275.200,-

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rdz Pr Zwiększ. Zmniejsz.

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

375.000

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

310.000

Razem: 685.000

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA 2009 ROK 
 

 
w tym:  

Limity wydatków na uruchomione wieloletnie programy inwestycyjne finansowane ze środków pochodzących
z funduszy Unii Europejskiej (wysokość wydatków w 2009 roku oraz źródła finansowania) 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Program jego celi zadania Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków w 

2009r. 

Wysokość 

wydatków w 

2010r. 

Wysokość 

wydatków w 

2011r. 

Wysokość 

wydatków w 

2012r. 

Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej

Urząd Gminy 

Moszczenica 

2007-2010 8.424.271 3.966.216 4.117.042 - -

Kompleksowe 

uporządkowanie 

gospodarki ściekowej na 

terenie Gminy Moszczenica

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 9.396.535 20.000 1.494.646 2.622.567 5.259.322

Termomodernizacja Szkoły 

Podst. w Moszczenicy

Urząd Gminy 

Moszczenica 

1 rok 1.198.000 124.900 120.550 116.220 112.000

Sala gimnastyczna ZS 

w Staszkówce

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2013 2.269.150 14.000 - 771.717 741.717

Centrum sportowo-

rekreacyjne/boisko/ w M-

cy

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2011 2.075.360 48.190 846.610 1.180.560 -

Odnowa centrum wsi 

Moszczenica z placem 

targowym

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2010 1.024.946 475.057 535.249 - -

Słoneczna 

Małopolska /montaż 

kolektorów słonecznych/

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 1.630.200 20.200 538.000 536.000 536.000

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2010 1.592.100 10.000 1.582.100 - -

Kompleksowa odnowa 

przestrzeni publicznej 

w miejsc. Staszkówka

Urząd Gminy 

Moszczenica

2010 739.000 - 739.000 - -

Lp Nazwa zadania Nakłady 

ogółem

Źródła finansowania

Środki wł. Budżet 

państwa

ŚrodkiUnii

1. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 3.966.216 1.707.552 - 2.258.664

2. Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 

Gminy Moszczenica

20.000 20.000 - -

3. Centrum sportowo – rekreacyjne /boisko w Moszczenicy/ 48.190 17.873 - 30.317

4. Odnowa centrum wsi Moszczenica z placem targowym 475.057 148.931 - 326.126

Ogółem 4.509.463 1.894.356 - 2.615.107

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ID: BPECL-TAMVK-WBOXV-AZOGI-YCWMB. Podpisany. Strona 6 / 9



UCHWAŁA NR XXIX/221/09  

RADY GMINY MOSZCZENICA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2009 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008 roku. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm./ - Rada Gminy Moszczenica uchwala,
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica
z dnia 30 grudnia 2008r. w następujący sposób: 

1. Dochody budżetu gminy ulegają zmniejszeniu o kwotę 865.159,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
uchwały i wynoszą - 14.308.256,41 złotych.  

2. Wydatki budżetu gminy ulegają  zmniejszeniu o kwotę  623.475,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 i
wynoszą 17.157.440,41 złotych.  

3. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 2.849.184,- złotych i zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 

4. Przychody budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę  199.384,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 3.124.384,- złotych,  

5. Rozchody budżetu ulegają  zmniejszeniu o kwotę  42.300,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 275.200,- złotych.  

§ 2. 1. Wydatki majątkowe budżetu Gminy przeznaczone na realizację inwestycji oraz zakupy inwestycyjne
ulegają zmniejszeniu o kwotę 685.000,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne ulegają  zmianie zgodnie z załącznikiem Nr
5 do uchwały.  

§   3 .  W § 8 Uchwały budżetowej Gminy Moszczenica na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy
Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008r. dotyczącym rocznych limitów pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zobowiązań
z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - do kwoty
2.649.800,- złotych”.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 2.649.800,- złotych,

- wolnych środków - 199.384,- złotych.

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Dochody 

Dz Pr Zwiększ Zmniejsz 

1. 600 Transport i łączność 4.361

Dochody majątkowe 

w tym:

4.361

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

4.361

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 3.170

Dochody bieżące 

w tym:

3.170

0830 Wpływy z usług 2.900

0920 Pozostałe odsetki 270

3. 710 Działalność usługowa 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0830 Wpływy z usług 1.000

4. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

800 600

Dochody bieżące 

w tym:

800 600

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500

0430 Wpływy z opłaty targowej 100

0690 Wpływy z różnych opłat 800

5. 758 Różne rozliczenia 98.287

Dochody bieżące 

w tym:

98.287

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 84.137

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14.150

6. 801 Oświata i wychowanie  5.145

Dochody bieżące 

w tym:

5.145

0690 Wpływy z różnych opłat 45

0830 Wpływy z usług 5.100

7. 852 Pomoc społeczna 270

Dochody bieżące 

w tym:

270

0830 Wpływy z usług 270

8. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0920 Pozostałe odsetki 1.000

9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.130 970.000

Dochody bieżące 

w tym:

2.130

0830 Wpływy z usług 2.130

Dochody majątkowe 

w tym:

970.000

8545 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Szwajcarsko – Polskiego 

Programu Współpracy

970.000

10. 926 Kultura fizyczna i sport 333.000 333.000

Dochody majątkowe 

w tym:

333.000 333.000

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw pozyskane  

z innych źródeł

333.000

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

333.000

Razem: 443.802 1.308.961

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rozdz Zwiększ Zmniejsz 

1. 750 Administracja publiczna 5.460

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000

w tym:

- wydatki bieżące 2.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.560

w tym:

- wydatki bieżące 1.560

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.900

w tym:

- wydatki bieżące 1.900

2. 801 Oświata i wychowanie  20.295 650

80101 Szkoły podstawowe 14.150 650

w tym:

- wydatki bieżące 14.150 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

14.150 650

80104 Przedszkola 4.700

w tym:

- wydatki bieżące 4.700

80110 Gimnazja 1.445

w tym:

- wydatki bieżące 1.445

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

1.445

3. 852 Pomoc społeczna 10.770

85202 Domy pomocy społecznej 8.500

w tym:

- wydatki bieżące 8.500

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.270

w tym:

- wydatki bieżące 2.270

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

2.270

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 650

85401 Świetlice szkolne 650

w tym:

- wydatki bieżące 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

650

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

w tym:

- wydatki majątkowe 685.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25.000

w tym:

- wydatki bieżące 25.000

Razem: 62.175 685.650

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA W 2009 ROKU  

1. Dochody ogółem -     14.308.256,41 zł  
2. Wydatki ogółem -      17.157.440,41 zł  
3. Wynik (deficyt) -         2.849.184,00 zł  
4. Przychody budżetu -    3.124.384,00 zł  
5. Rozchody budżetu -        275.200,00 zł  
 

Przychody budżetu Gminy Moszczenica 

Rozchody budżetu Gminy Moszczenica 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Lp.

 

§ 

 

Przychody - nazwa 

 

Zwiększenia

 

Zmniejszenia

Stan przychodów po 

zmianach 

 

1. 

 

952

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

- - 2.925.000,-

2. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 

w tym:  

- wolne środki roku 2008

199.384,- - 199.384,-

Razem przychody 199.384,- - 3.124.384,-

 

Lp. 

 

§ 

 

Rozchody - nazwa 

 

Zwiększ. 

 

Zmniejsz. 

Stan rozchodów po zmianach 

 

1. 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym:  

- spłata kredytu zaciągniętego w:  

BS Biecz 200.000,- zł, 

- spłata pożyczki zaciągniętej w: 

WFOŚiGW w Krakowie - 

75.200,- zł,

-  

 

 

-

42.300,-  

 

 

 

42.300,-

275.200,-

Razem rozchody - 275.200,-

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rdz Pr Zwiększ. Zmniejsz.

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

375.000

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

310.000

Razem: 685.000

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA 2009 ROK 
 

 
w tym:  

Limity wydatków na uruchomione wieloletnie programy inwestycyjne finansowane ze środków pochodzących
z funduszy Unii Europejskiej (wysokość wydatków w 2009 roku oraz źródła finansowania) 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Program jego celi zadania Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków w 

2009r. 

Wysokość 

wydatków w 

2010r. 

Wysokość 

wydatków w 

2011r. 

Wysokość 

wydatków w 

2012r. 

Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej

Urząd Gminy 

Moszczenica 

2007-2010 8.424.271 3.966.216 4.117.042 - -

Kompleksowe 

uporządkowanie 

gospodarki ściekowej na 

terenie Gminy Moszczenica

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 9.396.535 20.000 1.494.646 2.622.567 5.259.322

Termomodernizacja Szkoły 

Podst. w Moszczenicy

Urząd Gminy 

Moszczenica 

1 rok 1.198.000 124.900 120.550 116.220 112.000

Sala gimnastyczna ZS 

w Staszkówce

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2013 2.269.150 14.000 - 771.717 741.717

Centrum sportowo-

rekreacyjne/boisko/ w M-

cy

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2011 2.075.360 48.190 846.610 1.180.560 -

Odnowa centrum wsi 

Moszczenica z placem 

targowym

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2010 1.024.946 475.057 535.249 - -

Słoneczna 

Małopolska /montaż 

kolektorów słonecznych/

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 1.630.200 20.200 538.000 536.000 536.000

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2010 1.592.100 10.000 1.582.100 - -

Kompleksowa odnowa 

przestrzeni publicznej 

w miejsc. Staszkówka

Urząd Gminy 

Moszczenica

2010 739.000 - 739.000 - -

Lp Nazwa zadania Nakłady 

ogółem

Źródła finansowania

Środki wł. Budżet 

państwa

ŚrodkiUnii

1. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 3.966.216 1.707.552 - 2.258.664

2. Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 

Gminy Moszczenica

20.000 20.000 - -

3. Centrum sportowo – rekreacyjne /boisko w Moszczenicy/ 48.190 17.873 - 30.317

4. Odnowa centrum wsi Moszczenica z placem targowym 475.057 148.931 - 326.126

Ogółem 4.509.463 1.894.356 - 2.615.107

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ID: BPECL-TAMVK-WBOXV-AZOGI-YCWMB. Podpisany. Strona 7 / 9



UCHWAŁA NR XXIX/221/09  

RADY GMINY MOSZCZENICA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2009 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008 roku. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm./ - Rada Gminy Moszczenica uchwala,
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica
z dnia 30 grudnia 2008r. w następujący sposób: 

1. Dochody budżetu gminy ulegają zmniejszeniu o kwotę 865.159,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
uchwały i wynoszą - 14.308.256,41 złotych.  

2. Wydatki budżetu gminy ulegają  zmniejszeniu o kwotę  623.475,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 i
wynoszą 17.157.440,41 złotych.  

3. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 2.849.184,- złotych i zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 

4. Przychody budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę  199.384,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 3.124.384,- złotych,  

5. Rozchody budżetu ulegają  zmniejszeniu o kwotę  42.300,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 275.200,- złotych.  

§ 2. 1. Wydatki majątkowe budżetu Gminy przeznaczone na realizację inwestycji oraz zakupy inwestycyjne
ulegają zmniejszeniu o kwotę 685.000,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne ulegają  zmianie zgodnie z załącznikiem Nr
5 do uchwały.  

§   3 .  W § 8 Uchwały budżetowej Gminy Moszczenica na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy
Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008r. dotyczącym rocznych limitów pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zobowiązań
z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - do kwoty
2.649.800,- złotych”.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 2.649.800,- złotych,

- wolnych środków - 199.384,- złotych.

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Dochody 

Dz Pr Zwiększ Zmniejsz 

1. 600 Transport i łączność 4.361

Dochody majątkowe 

w tym:

4.361

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

4.361

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 3.170

Dochody bieżące 

w tym:

3.170

0830 Wpływy z usług 2.900

0920 Pozostałe odsetki 270

3. 710 Działalność usługowa 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0830 Wpływy z usług 1.000

4. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

800 600

Dochody bieżące 

w tym:

800 600

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500

0430 Wpływy z opłaty targowej 100

0690 Wpływy z różnych opłat 800

5. 758 Różne rozliczenia 98.287

Dochody bieżące 

w tym:

98.287

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 84.137

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14.150

6. 801 Oświata i wychowanie  5.145

Dochody bieżące 

w tym:

5.145

0690 Wpływy z różnych opłat 45

0830 Wpływy z usług 5.100

7. 852 Pomoc społeczna 270

Dochody bieżące 

w tym:

270

0830 Wpływy z usług 270

8. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0920 Pozostałe odsetki 1.000

9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.130 970.000

Dochody bieżące 

w tym:

2.130

0830 Wpływy z usług 2.130

Dochody majątkowe 

w tym:

970.000

8545 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Szwajcarsko – Polskiego 

Programu Współpracy

970.000

10. 926 Kultura fizyczna i sport 333.000 333.000

Dochody majątkowe 

w tym:

333.000 333.000

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw pozyskane  

z innych źródeł

333.000

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

333.000

Razem: 443.802 1.308.961

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rozdz Zwiększ Zmniejsz 

1. 750 Administracja publiczna 5.460

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000

w tym:

- wydatki bieżące 2.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.560

w tym:

- wydatki bieżące 1.560

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.900

w tym:

- wydatki bieżące 1.900

2. 801 Oświata i wychowanie  20.295 650

80101 Szkoły podstawowe 14.150 650

w tym:

- wydatki bieżące 14.150 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

14.150 650

80104 Przedszkola 4.700

w tym:

- wydatki bieżące 4.700

80110 Gimnazja 1.445

w tym:

- wydatki bieżące 1.445

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

1.445

3. 852 Pomoc społeczna 10.770

85202 Domy pomocy społecznej 8.500

w tym:

- wydatki bieżące 8.500

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.270

w tym:

- wydatki bieżące 2.270

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

2.270

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 650

85401 Świetlice szkolne 650

w tym:

- wydatki bieżące 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

650

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

w tym:

- wydatki majątkowe 685.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25.000

w tym:

- wydatki bieżące 25.000

Razem: 62.175 685.650

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA W 2009 ROKU  

1. Dochody ogółem -     14.308.256,41 zł  
2. Wydatki ogółem -      17.157.440,41 zł  
3. Wynik (deficyt) -         2.849.184,00 zł  
4. Przychody budżetu -    3.124.384,00 zł  
5. Rozchody budżetu -        275.200,00 zł  
 

Przychody budżetu Gminy Moszczenica 

Rozchody budżetu Gminy Moszczenica 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Lp.

 

§ 

 

Przychody - nazwa 

 

Zwiększenia

 

Zmniejszenia

Stan przychodów po 

zmianach 

 

1. 

 

952

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

- - 2.925.000,-

2. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 

w tym:  

- wolne środki roku 2008

199.384,- - 199.384,-

Razem przychody 199.384,- - 3.124.384,-

 

Lp. 

 

§ 

 

Rozchody - nazwa 

 

Zwiększ. 

 

Zmniejsz. 

Stan rozchodów po zmianach 

 

1. 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym:  

- spłata kredytu zaciągniętego w:  

BS Biecz 200.000,- zł, 

- spłata pożyczki zaciągniętej w: 

WFOŚiGW w Krakowie - 

75.200,- zł,

-  

 

 

-

42.300,-  

 

 

 

42.300,-

275.200,-

Razem rozchody - 275.200,-

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rdz Pr Zwiększ. Zmniejsz.

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

375.000

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

310.000

Razem: 685.000

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA 2009 ROK 
 

 
w tym:  

Limity wydatków na uruchomione wieloletnie programy inwestycyjne finansowane ze środków pochodzących
z funduszy Unii Europejskiej (wysokość wydatków w 2009 roku oraz źródła finansowania) 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Program jego celi zadania Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków w 

2009r. 

Wysokość 

wydatków w 

2010r. 

Wysokość 

wydatków w 

2011r. 

Wysokość 

wydatków w 

2012r. 

Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej

Urząd Gminy 

Moszczenica 

2007-2010 8.424.271 3.966.216 4.117.042 - -

Kompleksowe 

uporządkowanie 

gospodarki ściekowej na 

terenie Gminy Moszczenica

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 9.396.535 20.000 1.494.646 2.622.567 5.259.322

Termomodernizacja Szkoły 

Podst. w Moszczenicy

Urząd Gminy 

Moszczenica 

1 rok 1.198.000 124.900 120.550 116.220 112.000

Sala gimnastyczna ZS 

w Staszkówce

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2013 2.269.150 14.000 - 771.717 741.717

Centrum sportowo-

rekreacyjne/boisko/ w M-

cy

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2011 2.075.360 48.190 846.610 1.180.560 -

Odnowa centrum wsi 

Moszczenica z placem 

targowym

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2010 1.024.946 475.057 535.249 - -

Słoneczna 

Małopolska /montaż 

kolektorów słonecznych/

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 1.630.200 20.200 538.000 536.000 536.000

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2010 1.592.100 10.000 1.582.100 - -

Kompleksowa odnowa 

przestrzeni publicznej 

w miejsc. Staszkówka

Urząd Gminy 

Moszczenica

2010 739.000 - 739.000 - -

Lp Nazwa zadania Nakłady 

ogółem

Źródła finansowania

Środki wł. Budżet 

państwa

ŚrodkiUnii

1. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 3.966.216 1.707.552 - 2.258.664

2. Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 

Gminy Moszczenica

20.000 20.000 - -

3. Centrum sportowo – rekreacyjne /boisko w Moszczenicy/ 48.190 17.873 - 30.317

4. Odnowa centrum wsi Moszczenica z placem targowym 475.057 148.931 - 326.126

Ogółem 4.509.463 1.894.356 - 2.615.107

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ID: BPECL-TAMVK-WBOXV-AZOGI-YCWMB. Podpisany. Strona 8 / 9



UCHWAŁA NR XXIX/221/09  

RADY GMINY MOSZCZENICA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2009 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008 roku. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm./ - Rada Gminy Moszczenica uchwala,
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy Moszczenica
z dnia 30 grudnia 2008r. w następujący sposób: 

1. Dochody budżetu gminy ulegają zmniejszeniu o kwotę 865.159,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
uchwały i wynoszą - 14.308.256,41 złotych.  

2. Wydatki budżetu gminy ulegają  zmniejszeniu o kwotę  623.475,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 i
wynoszą 17.157.440,41 złotych.  

3. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 2.849.184,- złotych i zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 

4. Przychody budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę  199.384,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 3.124.384,- złotych,  

5. Rozchody budżetu ulegają  zmniejszeniu o kwotę  42.300,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały
i wynoszą 275.200,- złotych.  

§ 2. 1. Wydatki majątkowe budżetu Gminy przeznaczone na realizację inwestycji oraz zakupy inwestycyjne
ulegają zmniejszeniu o kwotę 685.000,- złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne ulegają  zmianie zgodnie z załącznikiem Nr
5 do uchwały.  

§   3 .  W § 8 Uchwały budżetowej Gminy Moszczenica na rok 2009 Nr XX/145/08 Rady Gminy
Moszczenica z dnia 30 grudnia 2008r. dotyczącym rocznych limitów pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zobowiązań
z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - do kwoty
2.649.800,- złotych”.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 2.649.800,- złotych,

- wolnych środków - 199.384,- złotych.

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Dochody 

Dz Pr Zwiększ Zmniejsz 

1. 600 Transport i łączność 4.361

Dochody majątkowe 

w tym:

4.361

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

4.361

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 3.170

Dochody bieżące 

w tym:

3.170

0830 Wpływy z usług 2.900

0920 Pozostałe odsetki 270

3. 710 Działalność usługowa 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0830 Wpływy z usług 1.000

4. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

800 600

Dochody bieżące 

w tym:

800 600

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500

0430 Wpływy z opłaty targowej 100

0690 Wpływy z różnych opłat 800

5. 758 Różne rozliczenia 98.287

Dochody bieżące 

w tym:

98.287

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 84.137

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14.150

6. 801 Oświata i wychowanie  5.145

Dochody bieżące 

w tym:

5.145

0690 Wpływy z różnych opłat 45

0830 Wpływy z usług 5.100

7. 852 Pomoc społeczna 270

Dochody bieżące 

w tym:

270

0830 Wpływy z usług 270

8. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000

Dochody bieżące 

w tym:

1.000

0920 Pozostałe odsetki 1.000

9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.130 970.000

Dochody bieżące 

w tym:

2.130

0830 Wpływy z usług 2.130

Dochody majątkowe 

w tym:

970.000

8545 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Szwajcarsko – Polskiego 

Programu Współpracy

970.000

10. 926 Kultura fizyczna i sport 333.000 333.000

Dochody majątkowe 

w tym:

333.000 333.000

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw pozyskane  

z innych źródeł

333.000

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

333.000

Razem: 443.802 1.308.961

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rozdz Zwiększ Zmniejsz 

1. 750 Administracja publiczna 5.460

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000

w tym:

- wydatki bieżące 2.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.560

w tym:

- wydatki bieżące 1.560

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.900

w tym:

- wydatki bieżące 1.900

2. 801 Oświata i wychowanie  20.295 650

80101 Szkoły podstawowe 14.150 650

w tym:

- wydatki bieżące 14.150 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

14.150 650

80104 Przedszkola 4.700

w tym:

- wydatki bieżące 4.700

80110 Gimnazja 1.445

w tym:

- wydatki bieżące 1.445

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

1.445

3. 852 Pomoc społeczna 10.770

85202 Domy pomocy społecznej 8.500

w tym:

- wydatki bieżące 8.500

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.270

w tym:

- wydatki bieżące 2.270

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

2.270

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 650

85401 Świetlice szkolne 650

w tym:

- wydatki bieżące 650

z tego:

wynagrodzenia wraz z pochodnymi od  

wynagrodzeń

650

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

w tym:

- wydatki majątkowe 685.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25.000

w tym:

- wydatki bieżące 25.000

Razem: 62.175 685.650

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MOSZCZENICA W 2009 ROKU  

1. Dochody ogółem -     14.308.256,41 zł  
2. Wydatki ogółem -      17.157.440,41 zł  
3. Wynik (deficyt) -         2.849.184,00 zł  
4. Przychody budżetu -    3.124.384,00 zł  
5. Rozchody budżetu -        275.200,00 zł  
 

Przychody budżetu Gminy Moszczenica 

Rozchody budżetu Gminy Moszczenica 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Lp.

 

§ 

 

Przychody - nazwa 

 

Zwiększenia

 

Zmniejszenia

Stan przychodów po 

zmianach 

 

1. 

 

952

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

- - 2.925.000,-

2. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 

w tym:  

- wolne środki roku 2008

199.384,- - 199.384,-

Razem przychody 199.384,- - 3.124.384,-

 

Lp. 

 

§ 

 

Rozchody - nazwa 

 

Zwiększ. 

 

Zmniejsz. 

Stan rozchodów po zmianach 

 

1. 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym:  

- spłata kredytu zaciągniętego w:  

BS Biecz 200.000,- zł, 

- spłata pożyczki zaciągniętej w: 

WFOŚiGW w Krakowie - 

75.200,- zł,

-  

 

 

-

42.300,-  

 

 

 

42.300,-

275.200,-

Razem rozchody - 275.200,-

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ZMIANY WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp Klasyfikacja Nazwa Wydatki 

Dz Rdz Pr Zwiększ. Zmniejsz.

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685.000

6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

375.000

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /budowa sieci kanalizacyjnej wraz 

z przebudową oczyszczalni ścieków na terenie gminy M-ca/

310.000

Razem: 685.000

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA 2009 ROK 
 

 
w tym:  

Limity wydatków na uruchomione wieloletnie programy inwestycyjne finansowane ze środków pochodzących
z funduszy Unii Europejskiej (wysokość wydatków w 2009 roku oraz źródła finansowania) 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXIX/221/09 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

Program jego celi zadania Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków w 

2009r. 

Wysokość 

wydatków w 

2010r. 

Wysokość 

wydatków w 

2011r. 

Wysokość 

wydatków w 

2012r. 

Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej

Urząd Gminy 

Moszczenica 

2007-2010 8.424.271 3.966.216 4.117.042 - -

Kompleksowe 

uporządkowanie 

gospodarki ściekowej na 

terenie Gminy Moszczenica

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 9.396.535 20.000 1.494.646 2.622.567 5.259.322

Termomodernizacja Szkoły 

Podst. w Moszczenicy

Urząd Gminy 

Moszczenica 

1 rok 1.198.000 124.900 120.550 116.220 112.000

Sala gimnastyczna ZS 

w Staszkówce

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2013 2.269.150 14.000 - 771.717 741.717

Centrum sportowo-

rekreacyjne/boisko/ w M-

cy

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2011 2.075.360 48.190 846.610 1.180.560 -

Odnowa centrum wsi 

Moszczenica z placem 

targowym

Urząd Gminy 

Moszczenica

2008-2010 1.024.946 475.057 535.249 - -

Słoneczna 

Małopolska /montaż 

kolektorów słonecznych/

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2012 1.630.200 20.200 538.000 536.000 536.000

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej

Urząd Gminy 

Moszczenica

2009-2010 1.592.100 10.000 1.582.100 - -

Kompleksowa odnowa 

przestrzeni publicznej 

w miejsc. Staszkówka

Urząd Gminy 

Moszczenica

2010 739.000 - 739.000 - -

Lp Nazwa zadania Nakłady 

ogółem

Źródła finansowania

Środki wł. Budżet 

państwa

ŚrodkiUnii

1. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 3.966.216 1.707.552 - 2.258.664

2. Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 

Gminy Moszczenica

20.000 20.000 - -

3. Centrum sportowo – rekreacyjne /boisko w Moszczenicy/ 48.190 17.873 - 30.317

4. Odnowa centrum wsi Moszczenica z placem targowym 475.057 148.931 - 326.126

Ogółem 4.509.463 1.894.356 - 2.615.107

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Barbara Warzecha 
 

ID: BPECL-TAMVK-WBOXV-AZOGI-YCWMB. Podpisany. Strona 9 / 9


